
Uchwała Nr XXVII/291/2000 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 grudnia 2000 r.

o zmianie  uchwały  Nr XXVII/275/2000 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  20 
grudnia 2000 r. w sprawie podatków i opłat lokalnych

Na podstawie art. 12 ust. 4, art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 9, poz. 31, Nr 101 poz. 444 z 1992 r., Nr 21 poz. 86 z 1994 r., Nr 123 poz. 
600, z 1996 r. Nr 91 poz. 409, Nr 149 poz. 704, z 1997 r. Nr 5 poz. 24, Nr 107 poz. 689, Nr 121 
poz. 770, Nr 123 poz. 780, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 150 poz. 983 i Nr 160 poz. 1058, z 1999 r. 
Nr 96 poz. 1129 oraz z 2000 r. Nr 95 poz. 1041) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58/96 poz. 261, Dz. U. Nr 
106/96 poz.496, Dz. U. Nr 132/96 poz. 622 oraz Dz. U. Nr 9/97 poz. 43, Nr 106/97 poz. 679, Nr 
107/97 poz. 686, Nr 113/97 poz. 734, Nr 123/97 poz. 775, Nr 155/98 poz. 1014, Nr 162/98 poz. 
1026, Nr 26/00 poz. 306, Nr 48/00 poz. 552); Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje :

§ 1

1. § 4 otrzymuje brzmienie :
Wprowadza się stawki podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

2. W §4 skreśla się ust. 2;
3. W § 4 skreśla się ust. 3.

§ 2

Skreśla się § 8;

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia;
2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miejskiego  w  Starogardzie 

Gdańskim oraz opublikowanie w środkach masowego przekazu.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski


